GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 035/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

Cáceres, 01 de Novembro de 2019.

Prof. Dr. Riller Silva Reverdito

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências da saúde

Portaria 1129/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 035/2019 - UNEMAT: Campus de Cáceres-FACIS
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências da Saúde - Educação Física (Formação e Intervenção em Educação Física- FIEF)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FRANCISCO IRAPUAN RIBEIRO 101.50 Classificado
2 GÉSSICA ADRIANA DE CARVALHO LÚCIO 96.25 Classificado
3 LEILA MAIRA BORRÉ 95.25 Classificado
4 VICTOR DA CRUZ VALLE 77.00 Classificado
5 LEYDIANE VITóRIA SALES 61.00 Eliminado
6 ISABEL CRISTINA DA COSTA FERREIRA 41.00 Eliminado
7 EDISON ROBERTO DE SOUZA 0.00 Eliminado
8 GEDSON CARDOSO KEMPE 0.00 Eliminado
9 EDIMAR DA ROCHA 0.00 Eliminado

10 RAFAEL CUNHA GARCIA 0.00 Eliminado
11 ROSILANE DE SOUZA SILVA 0.00 Eliminado
12 JOSIELEN DE OLIVEIRA FEITOSA 0.00 Eliminado